各位

 平素より千葉信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度アピタパワー君津店の営業時間変更に伴い、アピタ君津店出張所ＡＴ

Ｍの営業開始時間を令和 4 年 10 月 1 日（土）より午前 8：00 から午前 9：00

へ変更させていただきます。

お客様には、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。尚、ＡＴＭ営業終了時間の変更はございません。

記

■変更日：令和 4 年 10 月 1 日（土）

■変更後のＡＴＭコーナー営業時間

※平日、土曜日はご利用時間帯により手数料がかかる場合がありますのでご注

意願います（日曜日・祝日は時間帯に関係なく手数料がかかります。）

■最寄店舗：君津支店 君津市中野 4 丁目 1 番 10

           ＴＥＬ 0439ー52―2266

以上

お取扱い時間※

平 日 土曜日 日曜日・祝日

アピタ君津店出張所 9：00～21：00 9：00～21：00 9：00～21：00

２０２２年９月２６日

アピタ君津店出張所ＡＴＭの営業時間変更のお知らせ